16/3/22, 8:31 Correo: Juzgado 78 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO - 11001400307820210053400

Gladys Maria Acosta Trejos <acostatrejos@yahoo.com.mx>
Mié 16/03/2022 8:08 AM
Para: Juzgado 78 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl78bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUEZ 78 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C TRANSFORMADO
TRANSITORIAMENTE JUZGADO 60 DE PEQUENAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA
REAL

RADICACION 11001400307820210053400

DEMANDANTE | TTULARIZADORA COLOMBIANA S.A HITOS cesionaria de
BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADQO | FABIO VARGAS SANDOVAL

ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

Gladys Maria Acosta Trejos
Carrera 7 No. 70 A - 21 Oficina 405
Tel.: 8014932 - 3106891374
Bogota D.C.
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SENOR

JUEZ 78 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C TRANSFORMADO
TRANSITORIAMENTE JUZGADO 60 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C

E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD

DE LA GARANTIA REAL NO. 2021 - 0374

DEMANDANTE: TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A HITOS
(cesionaria de BANCO CAJA SOCIAL)

DEMANDADO: FABIO VARGAS SANDOVAL

ASUNTO: LIQUIDACION

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS, obrando como apoderada de la parte
actora, comedidamente acudo a su despacho para adjuntar la liquidacion
de crédito a cargo de la parte demandada.

1.- OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 199173761216

Fecha de elaboracion: 15/03/2022

CONCEPTO PESOS
1|CAPITAL $ 11.407.203.50
2|INTERES MORA $ 2.794.051,66
3|(-) INTERES PAGADO $ 1.425.417,47
TOTAL $ 12.775.837,69

Cordialmente,

And e T

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS
C.C. No. 51.721.944 de Bogota
T.P. No. 51.846 del C.S.J.

CARRERA 7 No. 70 A 21 OFICINA 405 BOGOTA D.C. - Tel. 8014932
Correo electrdnico: acostatrejos@yahoo.com.mx



1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 199173761216
PERIODO DE INTERES No TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DIAS | EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA ANuaL | VENSUAL] DIARIA VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOs | \BONOS A CAPITAL INTERESES
18/07/2020 | 31/07/2020 | 14 27.18% | 2.0238% | 0.0659% | $ 446,315.06 S 446,315.06 | $ 411732 $ 4,117.32
01/08/2020 | 17/08/2020 | 17 27.44% | 2.0412% | 0.0665% S 446,315.06 | $ 5,042.08 | $ 9,159.40
18/08/2020 | 31/08/2020 | 14 27.44% | 2.0412% | 0.0665% | $ 450,128.86 S 896,443.92 | $ 8,340.08 | $ 17,499.48
01/09/2020 | 17/09/2020 | 17 27.53% | 2.0472% | 0.0666% S 896,443.92 | $ 10,156.74 | $ 27,656.22
18/09/2020 | 30/09/2020 | 13 27.53% | 2.0472% | 0.0666% | $ 453,974.24 S 1,350,418.16 | $ 11,700.22 | $ 39,356.43
01/10/2020 | 17/10/2020 | 17 27.14% | 2.0211% | 0.0658% S 1,350,418.16 | $ 15,107.52 | $ 54,463.95
18/10/2020 | 31/10/2020 | 14 27.14% | 2.0211% | 0.0658% | $ 457,854.49 S 1,808,272.65 | $ 16,659.73 | $ 71,123.68
01/11/2020 | 17/11/2020 | 17 26.76% | 1.9957% | 0.0650% S 1,808,272.65 | $ 19,977.40 | $ 91,101.08
18/11/2020 | 30/11/2020 | 13 26.76% | 1.9957% | 0.0650% | $ 461,766.89 S 2,270,039.54 | $ 19,177.98 | $ 110,279.06
01/12/2020 | 17/12/2020 | 17 26.19% | 1.9574% | 0.0638% S 2,270,039.54 | $ 24,602.10 | $ 134,881.16
18/12/2020 | 31/12/2020 | 14 26.19% | 1.9574% | 0.0638% | $ 465,712.72 S 2,735,752.26 | $ 2441713 | $ 159,298.29
01/01/2021 | 17/01/2021 | 17 25.98% | 1.9432% | 0.0633% S 2,735,752.26 | $ 29,437.02 | $ 188,735.31
18/01/2021 | 31/01/2021 | 14 2598% | 1.9432% | 0.0633% | $ 469,692.27 S 3,205,444.53 | $ 28,404.32 | $ 217,139.63
01/02/2021 | 17/02/2021 | 17 2631% | 1.9655% | 0.0640% S 3,205,444.53 | $ 34,881.77 | $ 252,021.40
18/02/2021 | 28/02/2021 | 11 2631% | 1.9655% | 0.0640% | $ 473,705.82 S 3,679,150.35 | $ 25,906.07 | $ 277,927.47
01/03/2021 | 17/03/2021 | 17 26.12% | 1.9527% | 0.0636% S 3,679,150.35 | $ 39,778.53 | $ 317,706.01
18/03/2021 | 31/03/2021 | 14 26.12% | 1.9527% | 0.0636% | $ 477,753.67 S 4,156,904.02 | $ 37,012.66 | $ 354,718.67
01/04/2021 | 17/04/2021 | 17 2597% | 1.9426% | 0.0633% S 4,156,904.02 | $ 44,713.40 | $ 399,432.07
18/04/2021 | 30/04/2021 | 13 2597% | 1.9426% | 0.0633% | $ 481,836.11 S 4,638,740.13 | $ 38,155.94 | $ 437,588.01
01/05/2021 | 17/05/2021 | 17 25.83% | 1.9331% | 0.0630% S 4,638,740.13 | $ 49,655.83 | $ 487,243.84
18/05/2021 | 31/05/2021 | 14 25.83% | 1.9331% | 0.0630% | $ 485,953.43 S 5,124,693.56 | $ 45,176.98 | $ 532,420.83
01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 25.82% | 1.9325% | 0.0629% S 9,487,955.47 [ $  14,612,649.03 | $ 275,944.15 | $ 808,364.98
01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% | 1.9291% | 0.0628% S 14,612,649.03 | $ 284,648.69 | $ 1,093,013.67
01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% | 1.9352% | 0.0630% S 14,612,649.03 | $ 285,537.03 | $ 1,378,550.70
01/09/2021 | 28/09/2021 | 28 25.79% | 1.9304% | 0.0629% S 14,612,649.03 | $ 257,280.40 | $ 1,635,831.10 | $ 3,205,445.53 | $ 1,425,417.47
29/09/2021 | 30/09/2021 2 25.79% | 1.9304% | 0.0629% $  11,407,203.50 | $ 14,345.94 [ $ 1,650,177.04
01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 25.62% | 1.9189% | 0.0625% $  11,407,203.50 | $ 221,050.97 | $ 1,871,228.01
01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 2591% | 1.9385% | 0.0631% $  11,407,203.50 | $ 216,083.60 | $ 2,087,311.61
01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% | 1.9574% | 0.0638% $  11,407,203.50 | $ 225,439.86 | $ 2,312,751.47
11/01/2022 | 31/01/2022 | 21 26.49% | 1.9776% | 0.0644% $  11,407,203.50 | $ 154,276.75 | $ 2,467,028.22
01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% | 2.0418% | 0.0665% $  11,407,203.50 | $ 212,322.98 | $ 2,679,351.21
01/03/2022 | 15/03/2022 | 15 27.71% | 2.0592% | 0.0670% $  11,407,203.50 | $ 114,700.46 | $ 2,794,051.66
TOTALES $ 5124,693.56 $ 9,487,955.47 $ 11,407,203.50 $ 2,794,051.66 $ 2,794,051.66 $ 3,205,445.53 $  1,425,417.47

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL

INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR
$ 11,407,203.50
$ 2,794,051.66

-$ 1,425,417.47

$ 12,775,837.69




